
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Доколку се врши уплата за  

- повеќе од еден учесник потребно е да се наведат презимињата на 
учениците за кои се врши уплатата.  

- повеќе учесници од страна на менторот потребно е да се наведе име и 
презиме на менторот и категоријата (7. 8. или 9. одделение) на учениците 
за кои се врши уплатата.  

- повеќе учесници од страна на училиштето, по барање на менторот/ите 
МБД доставува фактура до училиштето. 

 

Македонско биолошко друштво - Скопје 

Комерцијална банка АД Скопје 

300000001912294 

300,00 Биологија 
<ИМЕ И ПРЕЗИМЕ на ученик – одд..   >         


